

Our Ref: 265

February 2024

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

Please can you provide responses to the following questions in regard to your PACS, VNA, RIS, Digital Pathology, and Cardiology PACS systems used within the Trust.

1. Please provide the name of the incumbent supplier for the Radiology PACS solution at your trust and what is the current contractual end date?

Fujifilm March 2025

2. Please provide the name of the incumbent supplier for the Radiology RIS solution at your trust and what is the current contractual end date?

Canon Zillion RIS January 2025

3. Please provide the name of the incumbent supplier for the Radiology Vendor Neutral Archive (VNA) solution at your trust and what is the current contractual end date?

N/A

4. Please provide the name of the incumbent supplier for the Digital Pathology solution at your trust and what is the current contractual end date?

DBTH Pathology does not currently use digital pathology options

5. Please provide the name of the incumbent supplier for the Cardiology PACS solution at your trust and what is the current contractual end date?

Cardiology use the same systems as Radiology, they are not separate systems